РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «__» _______ 20__ г.                       №___                      с. Александровка

О внесении изменений в постановление
Администрации Александровского сельского поселения
от 08.11.18 № 107/1 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории

 Александровского сельского поселения»».

В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 07.11.2018 № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения» и распоряжением Администрации Александровского сельского поселения от 06.11.2018 № 27 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Александровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения» (далее - программа) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 08.11.2018г. № 107/1 пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объём финансирования Программы за счет средств местного бюджета – 2301,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2019 год – 12,6 тыс. рублей;

2020 год – 7,3 тыс. рублей;

2021 год – 2 234,9 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей.

2023 год – 6,5 тыс. рублей;

2024 год – 20,0 тыс. рублей;

2025 год – 20,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей.

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

в том числе:

за счет средств областного бюджета –

1 940,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 1 940,0 тыс. рублей.

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

2025 год – 0,0 тыс. рублей.

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей.

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей

1.2. В приложении № 1 к постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 08.11.2018г. № 107/1 пункт «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1
	Общий объём финансирования Подпрограммы 1 за счет средств местного бюджета – 2 301,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2019 год – 12,6 тыс. рублей;

2020 год – 7,3 тыс. рублей;

2021 год – 2 234,9 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей.

2023 год – 6,5 тыс. рублей;

2024 год – 20,0 тыс. рублей;

2025 год – 20,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей.

2028 год – 00,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей
в том числе:

за счет средств областного бюджета –

1 940,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 1 940,0 тыс. рублей.

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

2025 год – 0,0 тыс. рублей.

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей.

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год– 0,0 тыс. рублей

2.
Приложение №3, №4 муниципальной программы изложить в новой редакции в соответствии к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения

4. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Александровского сельского поселения                                           Н. Л. Хижняк
Приложение   № 3

к муниципальной программе Александровского сельского поселения

«Формирование современной городской среды

 на территории Александровского сельского поселения»
Расходы
по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы Александровского сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения

	951
	-
	–
	–
	2 301,3
	12,6
	7,3
	2 234,9
	0,0
	6,5
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома»
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	2 301,3
	12,6
	7,3
	2 234,9
	0,0
	6,5
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	0503
	1810028270
	244
	19,9
	12,6
	7,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Благоустройство общественных территорий Александровского сельского поселения
	Администрация Александровского сельского поселения
Администрация Александровского сельского поселения
	951

951
	0503
	1810028490
	244
	46,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	6,5
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0503
	18100S4640
	244
	2 234,9
	0,0
	0,0
	2 234,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4

к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды

 на территории Александровского сельского поселения»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Александровского сельского поселения

«Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения»
	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Александровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения»
	всего
	2 301,3
	12,6
	7,3
	2 234,9
	0,0
	6,5
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	213,3
	12,6
	7,3
	164,9
	0,0
	6,5
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления

в местный бюджет
	2 070,0
	0,0
	0,0
	2 070,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	1 940,0
	0,0
	0,0
	1 940,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома»

	всего
	2 301,3
	12,6
	7,3
	2 234,9
	0,0
	6,5
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	213,3
	12,6
	7,3
	164,9
	0,0
	6,5
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления

в местный бюджет
	2 070,0
	0,0
	0,0
	2 070,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областного

бюджета
	1 940,0
	0,0
	0,0
	1 940,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0